
Nr 

1
Durrës Shijak Arsimi Fillor Adem Sabli Borake  1 VAKANT

2
Durrës Krujë Histori Vesel Brama 1 VAKANT

3
Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe LetërsiShkolla 9-vjeçare Gurrë e Madhe 1 PROVIZOR

4
Durrës Klos Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare Gurrë e Madhe 1 VAKANT

5
Durres Diber Gjuhë Shqipe dhe LetërsiSHMB Zall - Dardhe 1 PROVIZOR

6
Durres Diber Gjuhë Shqipe dhe LetërsiGjimnazi "Said Najdeni" Peshkopi 1 PROVIZOR

7
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

8
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

9
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

10
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

11
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

12
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-Vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 PROVIZOR

13
Durrës Tiranë Arsimi Fillor 26 NENTORI

1
PROVIZOR

14
Durrës Tiranë Arsimi Fillor RAMAZAN DERVISHI, PICALLE

1
PROVIZOR

15
Durrës Tiranë Arsimi Fillor EDITH DURHAM

1
PROVIZOR

16

Durrës Tiranë Art pamor (shkolla artistike)

JORDAN MISJA (8 ORE PIKTURE + 4 

ORE HISTORI ARTI + 5 ORE ART 

PAMOR) 

1

VAKANT

17
Durrës Tiranë Histori ALI DEMI

1
PROVIZOR

18
Durrës Tiranë Histori DESHMORET E LIRISE

1
PROVIZOR

19
Durrës Tiranë Biologji QEMAL STAFA

1
PROVIZOR

20
Durrës Tiranë Edukim Fizik FAN S NOLI

1
PROVIZOR

21
Durrës Tiranë Edukim Fizik MYSLYM KETA

1
PROVIZOR

22 Durrës Tiranë Matematikë SADIK STAVILECI 1 PROVIZOR

23 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze SAMI FRASHERI 1 PROVIZOR

24 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze FAN S NOLI 1 PROVIZOR

25 Durrës Kamëz Gjuhe shqipe dhe letersi Shkolla 9-vjecare Lidhja e Prizrenit 1 PROVIZOR

26 Durrës Kamëz Edukim Fizik Gjimnazi Sulejman Elezi 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


